

แบบเสนอราคา บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

ข้อควรทราบเพิ่มเติม: โปรดทราบก่อนว่า เรายินดีเสนอราคาให้แก่โครงการนี้ภายใต้เงื่อนไขที่เราระบุไว้ในเอกสารแนบมา

เจ้าของโครงการ: บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

สถานที่ก่อสร้าง: อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น ถนนสุขุมวิท กรุงเทพมหานคร

แบบแปลน: NMC-CDC-64

แบบแปลน: 1 ชั้น

จำนวนพื้นที่: 1,000 ตารางเมตร

วันที่: 10/10/2565

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	2,200.00	ม.	45.00	22.00	99,000.00	48,400.00	147,400.00		
ADD	- ท่อ FLEX ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	400.00	ม.	12.00	8.00	4,800.00	3,200.00	8,000.00		
ADD	- งานติดตั้งท่อร้อยสายไฟในอาคาร (ใช้ท่อร้อยสายไฟขนาด 30 มม. ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2 นิ้ว)	1.00	ชั่วโมง	40,740.00	12,222.00	40,740.00	12,222.00	52,962.00		
ADD	- งานติดตั้งท่อร้อยสายไฟในอาคาร (ใช้ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2 นิ้ว)	1.00	ชั่วโมง	6,790.00	2,037.00	6,790.00	2,037.00	8,827.00		
	- เบ็ดลวด (ใช้เบอร์ 20 ขนาดยาว 7 ม.)	1.00	ชิ้น							
	รวมราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3					632,895.00	202,636.40	834,979.40		
4.10	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4									
	โดยมี									
	- LED FLUORESCENT โคมไฟแบบ BARE TYPE LED 2 x 18 W.	2.00	ชุด							หน้า 2
	จำนวน: 2x2100 มม. (6000K) มีหลอด LED 2 x 18 W. จำนวน 2 ชุด									
	ประสิทธิภาพหลอด LED 95% SIZE (W/L/H) : 295/195/85									
	- โคมไฟแบบ BARE TYPE LED 1 x 9 W. 1050 มม.	2.00	ชุด							หน้า 2
	- โคมไฟแบบ BARE TYPE LED 1 x 18 W. 2100 มม.	3.00	ชุด							หน้า 2
	- โคมไฟแบบ BARE TYPE LED 2 x 18 W. 2100 มม.		ชุด							หน้า 2
	- โคมไฟ 140 มม. ของยี่ห้อ สว่างสว่าง	16.00	ชุด							หน้า 2
	อุปกรณ์ประกอบ LED 7 W.									
	- โคมไฟ 140 มม. ของยี่ห้อ สว่างสว่าง	72.00	ชุด							หน้า 2
	อุปกรณ์ประกอบ LED 12 W.									
	- โคมไฟ 140 มม. ของยี่ห้อ สว่างสว่าง	53.00	ชุด							หน้า 2
	- โคมไฟ 140 มม. ของยี่ห้อ สว่างสว่าง	8.00	ชุด							หน้า 2
	- โคมไฟ 140 มม. ของยี่ห้อ สว่างสว่าง	3.00	ชุด							หน้า 2

แบบสำรวจแบบ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/หน่วยงาน : โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พัฒนาและฝึกอบรมวิทยากร สหกรณ์การเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี

เจ้าหน้าที่จะดำเนินการ : วิศวกร/ผู้ควบคุมงาน/ช่างเทคนิค/ช่างเขียนแบบ/ช่างสำรวจ

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่ภายในบริเวณที่ดินของ สหกรณ์การเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบแปลน : NMU-CIDC-64

แบบแปลน : 1 ชุด

จำนวนอาคาร : 1 หลัง

หน้าผา : 105

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	สท. 60/227 HEC 01 สท. 60/227 ขนาด 2.5 ซม. มม.	3,100.00	ม.						สท. 2
	สท. 60/227 HEC 01 สท. 60/227 ขนาด 1.5 ซม. มม.	3,400.00	ม.						สท. 2
	เบ็ดเหล็ก 4/8 มม. 10 ซม. สท. 60/227	1.00	ชิ้น						สท. 2
	ท่อ และ วงเหล็กไฟฟ้า								
	ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	500.00	ม.						สท. 2
	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	2,000.00	ม.						สท. 2
ADP	ท่อ FLEX ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	400.00	ม.						สท. 2
ADP	งานเชื่อมท่อ สลักท่อไฟฟ้า สลักท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว สลักท่อเหล็ก 3/4 นิ้ว	1.00	ชิ้น						สท. 2
	รวมราคา ระบบไฟฟ้า และ สลักท่อ					7,443,146.50	1,574,730.30	9,017,885.80	

ผู้รับแบบสำรวจ/ผู้ควบคุมงาน

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นามสกุล นามสกุล นามสกุล

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นามสกุล นามสกุล นามสกุล

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นามสกุล นามสกุล นามสกุล

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นามสกุล นามสกุล นามสกุล

แบบฟอร์มการเบิกจ่ายเงินทดรอง

ชื่อหน่วยงาน/โครงการ: โครงการพัฒนาระบบงานคอมพิวเตอร์

ชื่อผู้เบิกจ่าย: นายสมชาย ใจดี

ตำแหน่ง: เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์

วันที่เบิกจ่าย: 15/10/2565

สถานที่: ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์

เอกสารแนบ: ใบเสร็จรับเงิน, ใบกำกับภาษี

จำนวนเงิน: 21,000.00 บาท

วัตถุประสงค์: ซื้อวัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมก่อนภาษี		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)		รวมภาษี	หมายเหตุ
				เงิน	บาท	เงิน	บาท		
-	เครื่องพิมพ์ Laser (Epson type)	7.00	ใบ						ใบที่ 2
-	กระดาษพิมพ์ A4 (Epson type)	6.00	ใบ						ใบที่ 2
FAN COOL UNIT ชุด 5									
-	พัดลมระบายอากาศ 24,000 Btu/hr (Epson type)	8.00	ใบ						ใบที่ 2
-	พัดลมระบายอากาศ 30,000 Btu/hr (Epson type)	12.00	ใบ						ใบที่ 2
ACCESSORIES FOR AC									
-	เบรกเกอร์ 50A (Epson type)	31.00	ใบ	1,600.00	500.00	31,000.00	16,500.00	40,500.00	งบฯ 2565
-	ตู้ควบคุมแรงดัน (Epson type)	1.00	ใบ	7,000.00	2,500.00	7,000.00	2,500.00	9,500.00	งบฯ 2565
-	เบรกเกอร์ 100A (Epson type)	1.00	ใบ	15,000.00	5,000.00	45,000.00	15,000.00	60,000.00	งบฯ 2565
-	ตู้ควบคุมแรงดัน (Epson type)								งบฯ 2565
-	ตู้ควบคุมแรงดัน (Epson type)	100.00	ใบ	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	งบฯ 2565
-	ตู้ควบคุมแรงดัน (Epson type)	1.00	ใบ		10,000.00	-	10,000.00	10,000.00	งบฯ 2565
-	ตู้ควบคุมแรงดัน (Epson type)	23.00	ใบ		300.00	-	9,000.00	9,000.00	งบฯ 2565
5.1.8 อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ (Epson type)									
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	15.00	ใบ	2,500.00	500.00	17,800.00	7,500.00	45,000.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	13.00	ใบ	3,000.00	500.00	39,000.00	6,500.00	45,500.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	18.00	ใบ	3,000.00	500.00	54,000.00	9,000.00	63,000.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	5.00	ใบ	3,500.00	500.00	17,500.00	2,500.00	20,000.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	5.00	ใบ	4,000.00	500.00	20,000.00	2,500.00	22,500.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	1.00	ใบ	4,500.00	1,000.00	4,500.00	1,000.00	5,500.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	4.00	ใบ	6,000.00	1,000.00	24,000.00	4,000.00	28,000.00	งบฯ 2565
-	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (Epson type)	2.00	ใบ	30,000.00	3,000.00	60,000.00	6,000.00	66,000.00	งบฯ 2565
รวมรวมรวม									
-	รวมรวมรวม	28.00	ใบ	450.00	300.00	12,600.00	8,400.00	21,000.00	งบฯ 2565


 นายสมชาย ใจดี
 เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์
 วันที่ 15/10/2565

งบฯ 2565

สำหรับโครงการก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดของงานก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน
 1. งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 2. งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

แบบร่าง

แบบร่าง

แบบร่าง

หน้า : 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวม		รวม		รวม	รวม
				ค่า	เงิน	ค่า	เงิน		
1	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	100.00	ม.	857.00	225.00	771.30.00	20,250.00	97,380.00	10,750.00
				60.00	1,020.00	280.00	61,200.00	16,800.00	78,000.00
2	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	159,237.00	47,371.10	159,237.00	47,371.10	207,000.10	
				26,519.50	7,961.85	26,519.50	7,961.85	34,481.35	
3	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	6,500.00	500.00	181,000.00	14,000.00	195,000.00	
				31.00	8,500.00	500.00	280,500.00	16,500.00	207,000.00
4	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	40,000.00	20,000.00	40,000.00	20,000.00	60,000.00	10,000.00
				1.00	530				
5	FITTING & ACCESSORIES	1.00	ม.						
				1.00	530				
6	SUPPORT AND HANGER	1.00	ม.						
				1.00	530				
7	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	10.00	ม.	54.00	8.00	1,620.00	240.00	1,860.00	10,000.00
				360.00	99.00	17,760.00	3,000.00	20,760.00	10,000.00
8	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	65.00	13.00	7,800.00	1,560.00	9,360.00	10,000.00
				360.00	68.00	24,480.00	5,400.00	29,880.00	10,000.00
9	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	74.00	18.00	13,320.00	3,240.00	16,560.00	10,000.00
				120.00	78.00	9,360.00	2,400.00	11,760.00	10,000.00
10	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	82.00	22.00	4,920.00	1,320.00	6,240.00	10,000.00
				90.00	91.00	8,170.00	2,250.00	10,420.00	10,000.00
11	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	101.00	25.00	9,270.00	2,250.00	11,520.00	10,000.00
				90.00	108.00	9,720.00	1,800.00	11,520.00	10,000.00
12	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.	115.00	40.00	6,600.00	2,400.00	9,000.00	10,000.00
				1.00	22,692.00	6,807.60	22,692.00	6,807.60	29,499.60
13	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.			1,355,218.50	282,158.55	1,637,377.05	
14	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.						
15	ท่อ PVC Ø 1.1/2"	1.00	ม.						

โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่

ชื่อโครงการ : โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่

ชื่อผู้รับผิดชอบ : นายสมชาย ใจดี

ตำแหน่ง : นายกเทศมนตรี

แบบ บร.4 และ บร.5

วันที่ : 10/10/2565

หน้า 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมต้นทุน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
ADD	- วัสดุ	1.00	ตัว	4,480.00	896.00	4,480.00	896.00	5,376.00	
	- วัสดุ	600.00	kg	45.00	22.00	27,600.00	13,200.00	40,800.00	10,000.00
ADD	- วัสดุ	180.00	kg	94.00	28.00	16,920.00	5,040.00	21,960.00	10,000.00
ADD	- วัสดุ	1.00	kg	13,176.00	3,952.80	13,176.00	3,952.80	17,128.80	
ADD	- วัสดุ	1.00	kg	2,196.00	658.80	2,196.00	658.80	2,854.80	
	- Support & Accessories	1.00	ตัว						
	รวมค่าวัสดุ					108,572.00	37,347.60	145,919.60	
	รวมค่าวัสดุ					2,032,316.50	655,815.95	2,688,132.45	

ผู้รับเงินอุดหนุน

(ลงชื่อ)

นายสมชาย ใจดี

(นายสมชาย ใจดี นายกเทศมนตรี)

วันที่

(ลงชื่อ)

นายสมชาย ใจดี

(นายสมชาย ใจดี นายกเทศมนตรี)

แบบ ป.๔ หน้าที่ ๑๐๐/๑๐๐

ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN IS UNCLASSIFIED EXCEPT WHERE SHOWN OTHERWISE

© 2000 Blackwell Science Ltd *Journal of Internal Medicine* 247: 395–402

NMIU-CLDC-64

[illegible]

เมื่อวันพฤหัสบดี ที่ ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

WILEY-INTERSCIENCE

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท/USD)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่าแรงต้นทุน (ค่าแรงในราคาทุน)								
	ต้นทุนที่ 1 งานรับจ้างก่อสร้าง								
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- ลีดไฟโถกเสาหมอนไม้ลึงขนาด ๖ นิ้ว, 1,000 กอ, จำนวน 1,๐๐๐ ไร่ที่ ๒๕ ไร่	1,000	กิโล	1,550,000.00	-	1,550,000.00	-	1,550,000.00	
	หักค่า							-	
								-	
	รวมค่า งานระบบไฟฟ้า					1,550,000.00	-	1,550,000.00	

ชื่อโครงการ/หน่วยงาน : โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 1 หลัง พร้อมอาคารประกอบ มีครู 50 คน และนักเรียน 1,000 คน

เจ้าพนักงาน : นายสมชาย ใจดี

สถานที่ : อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบบัญชี : NMLU-DC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 : แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

จำนวนรายการ : 1 รายการ

วันที่ : 10/10/2565

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
BF-08	เสาเข็ม	1.00	ชุด	78,000.00	-	78,000.00	-	78,000.00	
BF-09	พื้นดินถม	1.00	ชุด	159,000.00	-	159,000.00	-	159,000.00	
BF-10	พื้นดินถม	1.00	ชุด	123,000.00	-	123,000.00	-	123,000.00	
BF-11	ผนังภายใน (ระแนงเหล็ก)	1.00	ชุด	28,000.00	-	28,000.00	-	28,000.00	
BF-15	เฟอร์นิเจอร์ (โต๊ะและเก้าอี้)	1.00	ชุด	98,000.00	-	98,000.00	-	98,000.00	
BF-16	เฟอร์นิเจอร์ (โต๊ะและเก้าอี้)	1.00	ชุด	114,000.00	-	114,000.00	-	114,000.00	
รวมรายการ ค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น จำนวน 3 รายการ						600,000.00	-	600,000.00	
รวมรายการ ค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น จำนวน 3 รายการ						1,687,800.00	-	1,687,800.00	

ผู้รับของรับและจ่าย

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นายสมชาย ใจดี

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นายสมชาย ใจดี

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นายสมชาย ใจดี

(ลงชื่อ) : 

(นามสกุล) : นายสมชาย ใจดี

ยื่นรายการเงินได้สุทธิ 10 บาท รายบุคคล ที่สมทบการพัฒนาระบบภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ของจังหวัดขอนแก่น

ชื่อของเจ้าของรายการ วิทยาลัยขอนแก่น มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ตั้งสำนักงาน วิทยาลัยขอนแก่น มหาวิทยาลัยขอนแก่น อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น

แบบภาษี NMU-CDC-64

แบบ ภ.ร.ด. ฉบับที่ 1 ชุด

คำนวณเงินได้สุทธิ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมหักลด		รวมเงินได้สุทธิ (บาท)		รวมเงินได้สุทธิ	รวมภาษี
				หัก	หัก	รวมหักลด	รวมหัก		
-	หัก 25% ของเงินได้สุทธิ	183.00	บาท	12.00	-	5,856.00	-	5,856.00	
-	หัก 9 บาท	2,808.00	บาท	30.20	4.10	84,801.60	11,512.80	96,314.40	
-	หัก 12 บาท	127.00	บาท	28.90	3.30	3,670.30	419.10	4,089.40	
-	หัก 16 บาท	406.00	บาท	28.70	3.80	11,652.20	1,339.80	12,992.00	
-	หัก เงินได้สุทธิ	104.00	บาท	33.42	-	3,475.68	-	3,475.68	
รวมรายการหัก						333,383.28	119,988.70	453,371.98	
รวมรายการหัก (เงินได้สุทธิ)						792,633.28	269,488.70	1,062,121.98	

ผู้ยื่นรายการภาษีเงินได้

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

(ลงชื่อ)
(นามสกุลและตำแหน่ง)

References

โครงการวิจัยของมหาวิทยาลัยศิลปากร เพื่อศึกษาผลกระทบของโครงการพัฒนาระบบชลประทานในพื้นที่ลุ่มน้ำเจ้าพระยา

ผู้เขียนโครงการ

[illegible]

CONCLUSIONS

ผู้บันทึก นาย วาสนา เกษม วิทยาลัยราชภัฏ ชลบุรี โทร ๐-๒๒๒๐๓๖๖๖ ๙.๒๒๒๖๖๖๖

Abstract

NMU-CTDC-64

www.bj.4net.pl

WÄ I RELIGION

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

0957-866X(200601)25:6;1-P

[illegible]

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ปี ๒๕๖๔		รวมงบรวม	งบสำรอง
				งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน		
	จำนวนที่ ๒ จำนวนบุคลากร (ตัวต่อตัว)						
	งบบุคลากร (ตัวต่อตัว)						
1	งบที่ ๒ จำนวนบุคลากร (ตัวต่อตัว)	1.00	ตัว	120,800.00	-	120,800.00	
2	งบที่ ๒ จำนวนบุคลากร (ตัวต่อตัว) Access Control System	1.00	ตัว	3,144,400.00	-	3,144,400.00	
3	งบที่ ๒ จำนวนบุคลากร (ตัวต่อตัว)	1.00	ตัว	1,388,150.00	-	1,388,150.00	
	รวมงบรวม บุคลากร (ตัวต่อตัว)			4,653,350.00	-	4,653,350.00	

ผู้ประพันธ์บทความนี้

(continued).

(มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ จ.ราชบุรี)

(continued)

23-5

(မဟာဗျာဓိကဏ္ဍ၊ နတ်ဝိပဿ)

(Signature) _____

(continued)

Donnerstag

(มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี)

โรงเรียนที่สอนพิเศษที่นักเรียนได้เข้าเรียนในกรุงเทพฯ และช่วยนักเรียนที่

การเพิ่มพื้นที่ป่าชุมชนและป่าอนุรักษ์ในเขตป่าอนุรักษ์เดิม

พื้นที่เกษตรกรรมในจังหวัดบุรีรัมย์ ๒๕๖๒

NMU-CDCl₃-64

ທ້າວ ພິດພາດ : ສຸກ

[illegible]

1. 10/10/2020
 2. 10/10/2020
 3. 10/10/2020
 4. 10/10/2020
 5. 10/10/2020
 6. 10/10/2020
 7. 10/10/2020
 8. 10/10/2020
 9. 10/10/2020
 10. 10/10/2020

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนที่ 2 งานติดตั้งตู้ (ตู้เหล็ก)								
1	งานติดตั้งระบบเครือข่าย								
1.1	งานติดตั้งระบบเครือข่าย								
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Switch, Router, Modem)	2.00	Set						งบ 2
	- สายเคเบิล (Cat 6, Cat 5e, Fiber Optic)	1.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	2.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	1.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	1.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	1.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	1.00	Set						งบ 2
1.2	งานติดตั้งระบบเครือข่าย								
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	1.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	2.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	11.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	22.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	8.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	22.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	288.00	Set						งบ 2
	- อุปกรณ์เครือข่าย (Accessories)	288.00	Set						งบ 2